

关于苏州春兴精工股份有限公司

重大资产重组前发生“业绩变脸”或本次重组存在拟置出资产情形相关事项之专项核查意见

中兴财光华审专字（2020）第 304102 号

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司重大资产重组前发生业绩“变脸”或本次重组存在拟置出资产情形的相关问题与解答》（以下简称“问题和解答”）的要求，我们对苏州春兴精工股份有限公司（以下简称“春兴精工”、“上市公司”、“公司”）涉及的相关财务事项进行核查，相关事项回复如下：

一、是否存在违规资金占用、违规对外担保等情形

（1）核查情况说明

本所对春兴精工 2018 年度、2019 年度的控股股东及其他关联方占用资金情况进行了鉴证，出具了《关于苏州春兴精工股份有限公司控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明》（中兴财光华审专字（2019）第 304054 号和中兴财光华审专字（2020）第 304054 号），前任会计师对春兴精工 2017 年度的控股股东及其他关联方占用资金情况进行了鉴证，出具了《关于苏州春兴精工股份有限公司控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明》（会审字[2018]2130 号）。

（2）核查结论

经核查，未发现春兴精工最近三年存在违规资金占用、违规对外担保的情况。

二、最近三年的业绩真实性和会计处理合规性，是否存在虚假交易、虚构利润，是否存在关联方利益输送，是否存在调节会计利润以符合或规避监管要求的情形，相关会计处理是否符合企业会计准则规定，是否存在滥用会计政策、会计差错更正或会计估计变更等对上市公司进行“大洗澡”的情形，尤其关注应收账款、存货、商誉大幅计提减值准备的情形等。

1、最近三年的业绩真实性和会计处理合规性

（一）核查情况说明

本所对春兴精工 2018 年和 2019 年财务报表进行了审计，并出具了中兴财光华审会字（2019）第 304186 号、中兴财光华审会字（2020）第 304144 号审计报

告，查阅了春兴精工前任会计师华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的 2017 年审计报告（会审字[2018]1969 号）。

（二）核查结论

经核查，春兴精工 2017 年度、2018 年度、2019 年度审计报告意见均为标准无保留意见，业绩真实、会计处理合规。

2、是否存在虚假交易、虚构利润

（一）核查情况说明

本所对春兴精工 2018 年和 2019 年财务报表进行了审计，并出具了中兴财光华审会字（2019）第 304186 号、中兴财光华审会字（2020）第 304144 号标准意见审计报告，查阅了春兴精工前任会计师华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的 2017 年审计报告（会审字[2018]1969 号）。

（二）核查结论

经核查，最近三年春兴精工的收入和支出均由真实的采购、销售等交易产生，不存在虚假交易、虚构利润的情况。

3、是否存在关联方利益输送

（一）核查情况说明

我们检查了春兴精工最近三年的审计报告及最近三年的年度报告、关联交易公告、董事会决议、股东会决议、独立董事意见等相关公告。

（二）核查结论

经核查，春兴精工最近三年的审计报告、年度报告及相关公告中已经完整披露最近三年的关联交易情况，关联交易定价总体公允，未发现存在关联方利益输送的情形。

4、是否存在调节会计利润以符合或规避监管要求的情形，相关会计处理是否符合企业会计准则规定

（一）核查情况说明

本所对春兴精工 2018 年和 2019 年财务报表进行了审计，并出具了中兴财光华审会字（2019）第 304186 号、中兴财光华审会字（2020）第 304144 号标准意见审计报告，查阅了春兴精工前任会计师华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的 2017 年审计报告（会审字[2018]1969 号）。

（二）核查结论

经核查，未发现春兴精工存在调节会计利润以符合或规避监管要求的情形，相关会计处理符合企业会计准则规定。

5、是否存在滥用会计政策、会计差错更正或会计估计变更等对上市公司进行“大洗澡”的情形

（一）核查情况说明

2017-2019年，春兴精工会计政策变更及其对报表的影响如下：

（1）2017年度会计政策变更情况

①、2017年4月28日，财政部印发了《企业会计准则第42号——持有待售的非流动资产、处置组和终止经营》，该准则自2017年5月28日起施行。对于该准则施行日存在的持有待售的非流动资产、处置组和终止经营，采用未来适用法处理。

②、2017年5月10日，财政部发布了《企业会计准则第16号——政府补助》（修订），该准则自2017年6月12日起施行。公司对2017年1月1日存在的政府补助采用未来适用法处理，对2017年1月1日至本准则施行日之间新增的政府补助根据本准则进行调整。

财政部根据上述2项会计准则的相关规定，对一般企业财务报表格式进行了修订，并于2017年12月25日发布了《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》；资产负债表新增“持有待售资产”行项目、“持有待售负债”行项目，利润表新增“资产处置收益”行项目、“其他收益”行项目、净利润项新增“（一）持续经营净利润”和“（二）终止经营净利润”行项目。2018年1月12日，财政部发布了《关于一般企业财务报表格式有关问题的解读》，根据解读的相关规定：

对于利润表新增的“资产处置收益”行项目，公司按照《企业会计准则第30号——财务报表列报》等的相关规定，对可比期间的比较数据按照《通知》进行调整。

对于利润表新增的“其他收益”行项目，公司按照《企业会计准则第16号——政府补助》的相关规定，对2017年1月1日存在的政府补助采用未来适用法处理，无需对可比期间的比较数据进行调整。

由于“资产处置收益”项目的追溯调整，对2016年度的报表项目影响如下：

项目	变更前	变更后
资产处置收益		-2,780,963.76
营业外收入	14,688,522.53	14,557,851.41
营业外支出	6,017,555.77	3,105,920.89

(2) 2018年度会计政策变更情况

2018年6月15日，财政部发布了《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》（财会〔2018〕15号）。

公司执行此项会计政策对列报前期合并财务报表项目及金额的影响如下：

序号	受影响的报表项目名称	影响2017年12月31日/2017年度金额
		增加+/减少-
1	应收票据	-248,795,709.75
	应收账款	-1,299,751,731.19
	应收票据及应收账款	1,548,547,440.94
2	应付票据	-1,167,322,323.44
	应付账款	-936,735,760.88
	应付票据及应付账款	2,104,058,084.32
3	应付利息	-4,334,081.80
	应付股利	—
	其他应付款	4,334,081.80
4	管理费用	-113,249,937.53
	研发费用	113,249,937.53

(3) 2019年度会计政策变更情况

① 执行修订后的非货币性资产交换会计准则

2019年5月9日，财政部发布了《关于印发修订<企业会计准则第7号——非货币性资产交换>的通知》（财会【2019】8号），对非货币性资产交换的确认、计量和披露作出修订。2019年1月1日至该准则施行日2019年6月10日之间发生的非货币性资产交换，应根据该准则的规定进行调整；2019年1月1日之前发生的非货币性资产交换，不需进行追溯调整。

② 执行修订后的债务重组会计准则

2019年5月16日，财政部发布了《关于印发修订<企业会计准则第12号——债务重组>的通知》（财会【2019】9号），对债务重组的确认、计量和披露作出修

订。2019年1月1日至该准则施行日2019年6月17日之间发生的债务重组，应根据该准则的规定进行调整；2019年1月1日之前发生的债务重组，不需进行追溯调整。

③采用新的财务报表格式

2019年4月30日，财政部发布了《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》（财会〔2019〕6号）。2019年9月19日，财政部发布了《关于修订印发合并财务报表格式（2019版）的通知》（财会〔2019〕16号）。公司2019年属于执行新金融工具准则，但未执行新收入准则和新租赁准则情形，资产负债表、利润表、现金流量表及股东权益变动表列报项目的变化，主要是执行新金融工具准则导致的变化，在以下执行新金融工具准则中反映。财会〔2019〕6号中还将“应收票据及应收账款”拆分为“应收票据”、“应收账款”，将“应付票据及应付账款”拆分为“应付票据”及“应付账款”，分别列示。

会计政策变更的依据	序号	受影响的报表项目名称	影响2018年度 金额增加+/减少-
财会〔2019〕6号	1	应收票据及应收账款	-1,753,925,448.49
	2	应收票据	+189,010,657.52
	3	应收账款	+1,564,914,790.97
	4	应付票据及应付账款	-3,241,574,144.16
	5	应付票据	+1,678,625,726.40
	6	应付账款	+1,562,948,417.76

④执行新金融工具准则

公司于2019年1月1日起执行财政部于2017年修订的《企业会计准则第22号—金融工具确认和计量》、《企业会计准则第23号—金融资产转移》、《企业会计准则第24号—套期会计》和《企业会计准则第37号—金融工具列报》（以下简称“新金融工具准则”，修订前的金融工具准则简称“原金融工具准则”）。

金融资产分类与计量方面，新金融工具准则要求金融资产基于合同现金流量特征及企业管理该等资产的业务模式分类为以摊余成本计量的金融资产、以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产和以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产三大类别。取消了贷款和应收款项、持有至到期投资和可供出售金融资产等原分类。权益工具投资一般分类为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产，也允许企业将非交易性权益工具投资指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产，但该指定不可撤销，且在处置时不得将原计入其他综合收益的累计公允价值变动额结转计入当期损益。

金融资产减值方面，新金融工具准则有关减值的要求适用于以摊余成本计量以及分类为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的债务工具投资、租赁应收款以及未提用的贷款承诺和财务担保合同等。新金融工具准则要求采用预期信用损失模型以替代原先的已发生信用损失模型。

2019年1月1日之前的金融工具确认和计量与新金融工具准则要求不一致的，

公司按照新金融工具准则的要求进行衔接调整。涉及前期比较财务报表数据与新金融工具准则要求不一致的，公司不进行调整。金融工具原账面价值和在新金融工具准则施行日的新账面价值之间的差额，计入2019年1月1日的留存收益或其他综合收益。

A. 新金融工具准则首次执行日，分类与计量的改变对公司财务报表的影响：

合并资产负债表

单位：人民币元

项目	2018年12月31日	2019年1月1日	调整数
流动资产：			
货币资金	990,635,252.85	990,635,252.85	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	58,550.00	不适用	-58,550.00
交易性金融资产	不适用	236,466,262.80	236,466,262.80
衍生金融资产			-
应收票据	189,010,657.52		-189,010,657.52
应收账款	1,564,914,790.97	1,563,278,436.61	-1,636,354.36
应收款项融资	不适用	184,675,054.82	184,675,054.82
预付款项	84,693,675.01	84,693,675.01	-
其他应收款	443,173,245.43	442,763,278.79	-409,966.64
存货	1,053,549,793.09	1,053,549,793.09	-
持有待售资产	75,301,727.14	75,301,727.14	-
一年内到期的非流动资产	210,773,859.21	210,773,859.21	-
其他流动资产	566,816,108.01	330,408,395.21	-236,407,712.80
流动资产合计	5,178,927,659.23	5,172,545,735.53	-6,381,923.70
非流动资产：			
可供出售金融资产	400,000.00	不适用	-400,000.00
持有至到期投资		不适用	
债权投资	不适用		
其他债权投资	不适用		
长期应收款	70,536,195.79	63,266,795.40	-7,269,400.39
长期股权投资	377,986,212.23	377,986,212.23	-
其他权益工具投资	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	400,000.00	400,000.00
投资性房地产			-
固定资产	2,019,025,031.44	2,019,025,031.44	-
在建工程	77,750,774.70	77,750,774.70	-
生产性生物资产			-

油气资产			-
无形资产	102,672,425.36	102,672,425.36	-
开发支出			-
商誉	455,006,416.06	455,006,416.06	-
长期待摊费用	31,398,301.34	31,398,301.34	-
递延所得税资产	85,517,347.21	85,827,046.88	309,699.67
其他非流动资产	355,600,443.95	355,600,443.95	-
非流动资产合计	3,575,893,148.08	3,568,933,447.36	-6,959,700.72
资产总计	8,754,820,807.31	8,741,479,182.89	-13,341,624.42
流动负债:			-
短期借款	1,846,327,713.76	1,849,366,030.89	3,038,317.13
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	149,872,029.03	不适用	
交易性金融负债	不适用	149,872,029.03	149,872,029.03
衍生金融负债			-
应付票据	1,678,625,726.40	1,678,625,726.40	-
应付账款	1,562,948,417.76	1,562,948,417.76	-
预收款项	13,632,294.79	13,632,294.79	-
应付职工薪酬	53,774,356.88	53,774,356.88	-
应交税费	54,255,210.59	54,255,210.59	-
其他应付款	148,965,308.02	144,831,760.64	-4,133,547.38
持有待售负债			-
一年内到期的非流动负债	265,858,328.64	266,936,222.17	1,077,893.53
其他流动负债			-
流动负债合计	5,774,259,385.87	5,774,242,049.15	-17,336.72
非流动负债:			-
长期借款	16,808,258.00	16,825,594.72	17,336.72
应付债券			-
其中: 优先股			-
永续债			-
长期应付款	37,799,746.12	37,799,746.12	-
长期应付职工薪酬			-
预计负债			-
递延收益	2,953,433.55	2,953,433.55	-
递延所得税负债	4,876,318.64	4,876,318.64	-
其他非流动负债			-
非流动负债合计	62,437,756.31	62,455,093.03	17,336.72
负债合计	5,836,697,142.18	5,836,697,142.18	-
股东权益:			-

股本	1,128,057,168.00	1,128,057,168.00	-
其他权益工具			-
其中：优先股			-
永续债			-
资本公积	1,434,376,278.28	1,434,376,278.28	-
减：库存股			-
其他综合收益	6,462,460.17	6,462,460.17	-
专项储备			-
盈余公积	43,062,679.01	42,997,128.17	-65,550.84
未分配利润	112,698,343.13	103,646,628.26	-9,051,714.87
归属于母公司股东权益合计	2,724,656,928.59	2,715,539,662.88	-9,117,265.71
少数股东权益	193,466,736.54	189,242,377.83	-4,224,358.71
股东权益合计	2,918,123,665.13	2,904,782,040.71	-13,341,624.42
负债和股东权益总计	8,754,820,807.31	8,741,479,182.89	-13,341,624.42

母公司资产负债表

单位：人民币元

项目	2018年12月31日	2019年1月1日	调整数
流动资产：			
货币资金	358,136,525.89	358,136,525.89	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	不适用	
交易性金融资产	不适用	216,407,712.80	216,407,712.80
衍生金融资产			-
应收票据	15,662,685.98		-15,662,685.98
应收账款	1,502,891,803.74	1,502,264,390.57	-627,413.17
应收款项融资	不适用	15,655,185.98	15,655,185.98
预付款项	11,710,118.32	11,710,118.32	-
其他应收款	1,194,768,831.01	1,194,657,889.37	-110,941.64
存货	247,981,615.17	247,981,615.17	-
持有待售资产	75,301,727.14	75,301,727.14	-
一年内到期的非流动资产	-		-
其他流动资产	271,985,122.89	55,577,410.09	-216,407,712.80
流动资产合计	3,678,438,430.14	3,677,692,575.33	-745,854.81
非流动资产：			
可供出售金融资产	400,000.00	不适用	-400,000.00
持有至到期投资		不适用	
债权投资	不适用		

其他债权投资	不适用		
长期应收款	-		-
长期股权投资	2,718,548,344.63	2,718,548,344.63	-
其他权益工具投资	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	400,000.00	400,000.00
投资性房地产			-
固定资产	561,472,612.90	561,472,612.90	-
在建工程	46,878,831.14	46,878,831.14	-
生产性生物资产			-
油气资产			-
无形资产	39,133,905.99	39,133,905.99	-
开发支出			-
商誉	-		-
长期待摊费用	1,335,268.52	1,335,268.52	-
递延所得税资产	50,155,277.14	50,235,213.05	79,935.91
其他非流动资产	293,165,197.89	293,165,197.89	-
非流动资产合计	3,711,089,438.21	3,711,169,374.12	79,935.91
资产总计	7,389,527,868.35	7,388,861,949.45	-665,918.90
流动负债:			-
短期借款	1,383,826,026.36	1,386,111,025.36	2,284,999.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	149,872,029.03	不适用	-149,872,029.03
交易性金融负债	不适用	149,872,029.03	149,872,029.03
衍生金融负债			-
应付票据	571,017,578.52	571,017,578.52	-
应付账款	1,202,134,391.10	1,202,134,391.10	-
预收款项	31,785,037.48	31,785,037.48	-
应付职工薪酬	11,865,385.83	11,865,385.83	-
应交税费	3,005,974.14	3,005,974.14	-
其他应付款	1,202,224,817.81	1,199,939,818.81	-2,284,999.00
持有待售负债			-
一年内到期的非流动负债	130,000,000.00	130,000,000.00	-
其他流动负债			-
流动负债合计	4,685,731,240.27	4,685,731,240.27	-
非流动负债:			-
长期借款	-		-
应付债券			-
其中: 优先股			-
永续债			-

长期应付款	-		-
长期应付职工薪酬			-
预计负债			-
递延收益	1,693,433.53	1,693,433.53	-
递延所得税负债	3,079,216.64	3,079,216.64	-
其他非流动负债			-
非流动负债合计	4,772,650.17	4,772,650.17	-
负债合计	4,690,503,890.44	4,690,503,890.44	-
股东权益：			-
股本	1,128,057,168.00	1,128,057,168.00	-
其他权益工具			-
其中：优先股			-
永续债			-
资本公积	1,433,111,251.75	1,433,111,251.75	-
减：库存股			-
其他综合收益	-		-
专项储备			-
盈余公积	42,851,923.83	42,785,331.94	-66,591.89
未分配利润	95,003,634.33	94,404,307.32	-599,327.01
归属于母公司股东权益合计	2,699,023,977.91	2,698,358,059.01	-665,918.90
少数股东权益	-		-
股东权益合计	2,699,023,977.91	2,698,358,059.01	-665,918.90
负债和股东权益总计	7,389,527,868.35	7,388,861,949.45	-665,918.90

B. 新金融工具准则首次执行日，分类与计量改变对上述金融资产项目账面价值的影响：

合并财务报表

单位：人民币元

序号	科目	修订前的金融工具确认和计量准则		修订后的金融工具确认和计量准则	
		计量类别	账面价值	计量类别	账面价值
1	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	以公允价值计量且其变动计入当期损益	58,550.00		
	其他流动资产	摊余成本	236,407,712.80		
	交易性金融资产			以公允价值计量且其变动计入其他综合收益	236,466,262.80
2	应收票据	摊余成本	189,010,657.52		
	应收款项融资			以公允价值计量且其变动计入其	184,675,054.82

				他综合收益	
3	应收账款	摊余成本	1,564,914,790.97	摊余成本	1,563,278,436.61
4	其他应收款	摊余成本	443,173,245.43	摊余成本	442,763,278.79
5	长期应收款	摊余成本	70,536,195.79	摊余成本	63,266,795.40
6	可供出售金融资产	以成本计量	400,000.00		
	他非流动金融资产			以公允价值计量 且其变动计入当 期损益	400,000.00

母公司财务报表

单位：人民币元

序号	科目	修订前的金融工具确认和计量准则		修订后的金融工具确认和计量准则	
		计量类别	账面价值	计量类别	账面价值
1	其他流动资产	摊余成本	216,407,712.80		
	交易性金融资产			以公允价值计量 且其变动计入其 他综合收益	216,407,712.80
2	应收票据	摊余成本	15,662,685.98		
	应收款项融资			以公允价值计量 且其变动计入其 他综合收益	15,655,185.98
3	应收账款	摊余成本	1,502,891,803.74	摊余成本	1,502,264,390.57
4	其他应收款	摊余成本	1,194,768,831.01	摊余成本	1,194,657,889.37
5	可供出售金融资产	以成本计量	400,000.00		
	他非流动金融资产			以公允价值计量 且其变动计入当 期损益	400,000.00

C.新金融工具准则首次执行日，分类与计量的改变对金融资产减值准备的影响：

合并财务报表

单位：人民币元

计量类别	按原金融工具准则 确认的减值准备	重分类	计量类别	按新金融工具准 则确认的损失准 备
应收款项融资			4,335,602.70	4,335,602.70
应收账款	92,565,505.89		1,636,354.36	94,201,860.25
其他应收款	5,525,571.10		409,966.64	5,935,537.74
长期应收款	10,706,460.94		7,269,400.39	17,975,861.33
合计	108,797,537.93		13,651,324.09	122,448,862.02

母公司财务报表

单位：人民币元

计量类别	按原金融工具准则确认的减值准备	重分类	计量类别	按新金融工具准则确认的损失准备
应收款项融资			7,500.00	7,500.00
应收账款	32,607,005.66		627,413.17	33,234,418.83
其他应收款	2,599,328.45		110,941.64	2,710,270.09
合计	35,206,334.11		745,854.81	35,952,188.92

2017-2019年，春兴精工会计差错更正及其对报表的影响如下：

2017-2019年度无会计差错更正。

2017-2019年，春兴精工会计估计变更及其对报表的影响如下：

(1) 2017年度会计估计变更情况

本年度无重要会计估计变更。

(2) 2018年度会计估计变更情况

会计估计变更的内容和原因	审批程序	开始使用的时点	备注(受重要影响的报表项目名称和金额)
为了合理反映公司应收款项的可收回性，结合公司产品销售中货款回收情况及信用风险特征，更加客观、公允地反映公司各项业务的实际情况，公司对电子元器件分销板块账龄分析法计提坏账准备的比例进行变更。由账龄1年以内计提坏账5%变更为6个月以内(含6个月)不计提坏账准备，7-12个月计提5%。	苏州春兴精工股份有限公司2018年第四届董事会第三次会议决议	2018年8月1日	截至2018年12月31日，公司电子元器件分销板块应收款项余额为398,239,752.73元，按照原计提方法，年末应该计提坏账准备15,744,963.85元；按照现计提方法，年末计提坏账准备为1,437,615.65元。会计估计变更影响利润总额为14,307,348.20元；影响净利润10,730,511.15元。

(3) 2019年度会计估计变更情况

本年度无重要会计估计变更。

除上述会计政策变更外，上市公司最近三年无其他会计政策、会计估计变更及会计差错更正。

(二) 核查结论

经核查，我们认为，春兴精工不存在滥用会计政策、会计差错更正或会计估计变更等对上市公司进行“大洗澡”的情形。

6、关注应收账款、存货、商誉大幅计提减值准备的情形

（一）核查情况说明

春兴精工制定的会计政策符合企业会计准则的规定及自身实际情况，公司按照既定的会计政策计提各项资产减值准备。春兴精工最近三年应收账款、存货、商誉计提减值或损失情况如下：

项目	2019 年度	2018 年度	2017 年度
信用减值损失	-19,321,756.48		
坏账损失		-3,795,790.57	-6,534,037.83
存货跌价损失	-13,082,508.27	-7,551,504.52	-15,951,830.23
商誉减值损失		-3,937,666.22	
合计	-32,404,264.75	-15,284,961.31	-22,485,868.06

（1）应收账款减值

春兴精工根据应收账款的坏账政策，2017 年度计提坏账损失 6,534,037.83 元，2018 年度计提坏账损失 3,795,790.57 元，2019 年度计提信用减值损失 19,321,756.48 元。

（2）存货跌价损失

春兴精工存货采用成本与可变现净值孰低的原则计提存货跌价准备，2017 年度、2018 年度和 2019 年度分别计提存货跌价损失 15,951,830.23 元、7,551,504.52 元、13,082,508.27 元。

（3）商誉减值损失

春兴精工 2018 年度对收购惠州鸿益进精密制造有限公司股权形成的商誉计提减值准备 3,937,666.22 元。

（二）核查结论

经核查，春兴精工制定的资产减值准备计提政策符合企业会计准则的规定及公司自身实际情况，并已按照制定的会计政策计提应收账款、存货、商誉资产减值准备。

（此页无正文，为《关于苏州春兴精工股份有限公司重大资产重组前发生“业绩变脸”或本次重组存在拟置出资产情形相关事项之专项核查意见》签字页）

中兴财光华会计师事务所
（特殊普通合伙）

中国·北京

中国注册会计师：
（项目合伙人）

中国注册会计师：

2020年6月4日